UNIVERSITA degli STUDI MAGNA GRAECIA di CATANZARO

Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali

Dott. Antonio Scalera
Materia Diritto civile

Prova del 20.06.2023

Risultati prove SSPL II ANNO (2022-2023)

Matricola Voto
237430 Assente
237423 25
237427 Assente
237407 Assente
237415 Assente
209863

Assente



UNIVERSITA degli STUDI MAGNA GRAECIA di CATANZARO

Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali

237393

Assente
237417 Assente
237429 Assente
237406 24
237414 Assente
237400 Assente
237411 Assente
237439 Assente
237391

Assente



UNIVERSITA degli STUDI MAGNA GRAECIA di CATANZARO

Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali

208401

237392

237432

237410

237422

237440

237444

237411

Ritirato

Assente

Assente

Assente

Assente

Assente

Assente

Assente



