

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRAECIA di CATANZARO

Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali

Dott. Antonio Scalera

Materia Diritto civile

Prova del 20.06.2023

Risultati prove SSPL II ANNO (2022-2023)

Matricola	Voto
237430	Assente
237423	25
237427	Assente
237407	Assente
237415	Assente
209863	Assente



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRAECIA di CATANZARO

Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali

237393	Assente
237417	Assente
237429	Assente
237406	24
237414	Assente
237400	Assente
237411	Assente
237439	Assente
237391	Assente



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRAECIA di CATANZARO

Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali

208401	Ritirato
237392	Assente
237432	Assente
237410	Assente
237422	Assente
237440	Assente
237444	Assente
237411	Assente